

Donuts met Matalauva GLUTENVRIJ

EAN: 8425887003340 FABRICANTE: SANAVI



Traditioneel Spaans product speciaal gemaakt voor Kerstmis. Vezelbron. Glutenvrij.

DESCRIPCIÓN

INGREDIËNTEN:

Maïszetmeel, plantaardig vet (kokosnoot, zonnebloem), rietsuiker, maïsmeeel, aardappelzetmeel, gepasteuriseerd vloeibaar **EI**, rijstmeel, **SOJAmeel**, zonnebloemolie met hoog oliezuur, rijstzetmeel, verdikkingsmiddel (carboxymethylcellulose), matalauva (0,6%), extra vierge olijfolie, aroma, antioxidant (extract rijk aan tocoferolen).

ALLERGENEN:

Bevat **ei** en **soja**.

PRESENTATIE:

Composteerbare en biologisch afbreekbare kuip met 125 g.

